
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SPORTO SKYRIUS 

 

SPRENDIMO  

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 29 D. SPRENDIMO 

NR. T-284 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTININKŲ UGDYMO CENTRŲ 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2024-01-08 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 
Sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinių sporto įstaigų 

teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašus, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. 

spalio 29 d. sprendimu Nr. T-284, Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų 

mokamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ papildant Šiaulių teniso akademijos (toliau – 

Akademijos) teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą, naujais įkainiais, kurie skirti Teniso 

akademijos auklėtiniams. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas.  

Akademijos tikslas yra siekti rezultatų teniso sporto šakoje, didinti pratybų krūvį ir sporto 

varžybų mastą, o pagrindinė veikla – sportininkų rengimas. Siekiant sportinių rezultatų Akademijos 

auklėtiniams atsiranda poreikis treniruotis papildomai. Akademijos auklėtinių tėvai kreipiasi į trenerius 

dėl papildomų individualių ar grupinių treniruočių, kurias treneriai veda laisvu nuo savo darbo 

Akademijoje  metu pagal individualios veiklos pažymą. Taip pat Akademijos auklėtiniai ne grupinių 

treniruočių metu (kada teniso aikštynai yra laisvi) prašo galimybės suteikti teniso aikštelę žaisti 

kontrolinius mačus su kitais Akademijos auklėtiniais, ar atlikti individualias užduotis. Šiuo metu 

Akademijoje nėra miesto Tarybos patvirtintų teniso aikštelės nuomos įkainių Akademijos 

auklėtiniams. Ši situacija buvo aptarta Akademijos trenerių, administracijos ir Sporto skyriaus atstovų 

pasitarime, kur buvo prieita prie bendros nuomonės teikti siūlymą miesto Tarybai patvirtinti teniso 

kortų nuomos įkainius Akademijos auklėtiniams.  

Šiuo sprendimo projektu siekiama patvirtinti naujus įkainius Akademijos auklėtiniams, 

siekiantiems aukštų sportinių rezultatų, sudarant galimybę teniso kortais (laisvu metu) naudotis 

mažesniu įkainiu bei tokiu būdu sportininkų tėvams mažinti finansinę naštą. 

Šiuo sprendimo projektu keičiamas Šiaulių teniso akademijos teikiamų paslaugų įkainių 

sąrašas, papildant įkainių sąrašą naujais įkainiais: 

„10 valandų abonementas uždaruose teniso kortuose, Teniso akademijos auklėtiniams   

1 abonementas 40,0 Eur.“; 

„10 valandų abonementas lauko teniso kortuose, Teniso akademijos auklėtiniams 

1 abonementas 20,0 Eur.“. 

Šiaulių teniso akademijos teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašo lyginamasis 

variantas pridedamas. 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Siūloma atnaujinti Sąrašus, papildant Šiaulių Teniso akademijos paslaugų įkainius, 

papildant nauju įkainiu. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (teigiamos, neigiamos). 

Pasekmės teigiamos. Pakeistas Šiaulių Teniso akademijos teikiamų atlygintinų paslaugų 

sąrašas atitiks įstaigos ir jos lankytojų poreikius. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 
Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 



2 

 

 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikės.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos.  

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas.  

Antikorupciniu požiūriu rizikingos teisės akto nuostatos nėra.  

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sporto 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Sporto skyriaus vyr. specialistė Lina Janauskienė, tel. 59 62 14. 

 

 

Vedėjas      Gintaras Jasiūnas 


